## Honos est Doctoralis.

Floreat hic in Vobis,  
& illustri Quaternione suo, secula vincat,  
benedicente illi ,  
assistrice sedium Diuinarum,  
**Æterna Sapientiæ** ;  
cuius opus est,  
*Civitas in quadro posita,*  
tota aurum mundum, tota ex lapidibus pretiosis ;  
ex quorum numero,  
satis gemmei, satis eritis lapides pretiosi,  
satis etiam perennes ;  
quia in solido quadrato positi,  
nimirūm

## QUATUOR CORONATI.

qui  
s,  
eret.

qui  
ild